
REPUBLIKA E KOSOVES

(UVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kor-niteti per Politike dhe Financa

Nr.02l-1*-
Date: 20.10.2022

Mbeshtetur ne nenin 52 td Ligiit nr.03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, ne baze td nenit 27 te Statutit te

Komunds se Malisheves , miratuar ne rnbledhjen e Kuvendit te Komunes se Malisheves rne date:

31.10.2008 (nr.0l/871, date:12.11.2008), nenir.r 20 pika b, te Rregullores nr.02l175 date: 31.05.2017 per

punen e Kuvendit, Komiteteve, dhe Komisioneve te Komunes se Malisheves.

Kryesuesi i Kuvendit te Komunes se Malishevds me datd: 20.10 .2022

THERRET
Mbledhjen e -Vll- (shtate) te rregullt te Komitetit per Politike dhe Financa per vitin 2022, e cila do te

nrbalret diten e Merkure me date: 02.11.2022 duke filluar nga ora l0:15.

Mbledhja do te mbahet ne sallen e Kuvendit td Komunes

Ftohet ,lrj qe te marr pjese ne ket€ rnbledhje.

Per kete rnbledhje propozoje kete:

RENDI I DITES

l. Shqyrtirni dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2.Shqyrtimi dhe miratirni Raportit nr.041965 dat€: 14. 10.2022 i te hyrave dhe shpenzimeve pdr periudhen

Janar-Shtator 2022.

3. Shqyrtimi i Raportit te perfonnances per vitin 2021.

4. Shqyrtimidhe miratimiiPlanit td pun6s s6 Komisionit Komunaltd Aksionardve pEr nddrmarrjen

publike "EKO-Regjioni" SH.A Prizren, nj6sia nE Malishevd

5.Shqyrtimidhe miratimi iPlanitte Punes se Komitetit per Shendetesi, mireqenie sociale dhe persona me

aftesi te veqanta per vitin 2022.

6.Shqyrtimi dhe miratimi i kerkeses nr.0l/1742 datE:l1.10.2022 e

Malisheve, per vazlidimin dhe plotesimin e kontrates per sherbime

.T.Shqyrtirri i kerkesave.

B. Te ndryshme.

Malishevd, Ndntor 2022

parashtruar nga Bashkesia Islame ne

te varrirnit.

Kryesuesi i Kuvendit

Thagi:Argjend


